THƯ MỜI BÁO GIÁ

Mua sắm hóa chất phục vụ khám chữa bệnh Răng hàm mặt năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp  tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua sắm hóa chất phục vụ khám chữa bệnh Răng hàm mặt năm 2025 của Trung

tâm Y tế Ninh Phước. Với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước.

- Địa chỉ: KP6, Thị Trấn Phước Dân, huyện Ninh Phước, tỉnh Ninh Thuận.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Khoa Dược-TTB-VTYT.

- Email: khoaduocytnp@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện tới địa chỉ: Khoa Dược-TTB-VTYT,

Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước.

- Địa chỉ: Khu phố 6, Thị Trấn Phước Dân, huyện Ninh Phước, tỉnh Ninh Thuận.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 03 tháng 4 năm 2025 đến trước 17h00

ngày 14 tháng 4 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 14/4/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Bảng danh mục Hóa chất phục vụ khám chữa bệnh Răng hàm mặt năm

2025: Phụ lục 1 đính kèm.

2. Địa điểm cung cấp:

Cung cấp hàng hóa và giao các tài liệu, chứng từ (kèm theo) và các tài liệu liên

quan: Khoa Dược-TTB-VTYT thuộc Trung tâm y tế huyện Ninh Phước, tỉnh Ninh

Thuận.

   UBND HUYỆN NINH PHƯỚC

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:              /TTYT-KD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Phước, ngày     tháng       năm 2025

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có

hiệu lực;

4. Các thông tin khác: Báo giá có niêm phong và ngoài phong bì ghi BÁO GIÁ

HÓA CHẤT PHỤC VỤ KHÁM CHỮA BỆNH RĂNG HÀM MẶT NĂM 2025

CỦA TRUNG TÂM Y TẾ NINH PHƯỚC.

5. Báo giá theo mẫu phụ lục 2 đính kèm công văn này đồng thời gửi file mềm (

Excel) theo địa chỉ email: khoaduocytnp@gmail.com

Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước kính mong nhận được sự hợp tác của quý

Công ty, nhà sản xuất, nhà cung cấp./.

      Nơi nhận:                                                                        GIÁM ĐỐC
 - Như trên;

      - Ban giám đốc;

      - Lưu: VT, KD

                                                                            Ngô Văn Hợp

		2025-04-02T11:26:53+0700

		2025-04-02T13:49:04+0700

		2025-04-02T13:49:27+0700

		ttyt_np@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-02T13:50:11+0700